
 Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
w Jeleniej Górze 

   
 

1 
 

Jelenia Góra, dnia 16 maja 2022 r. 
MZDiM-P.271.4.2022           

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający 
– Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze – informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: 
„Bieżące utrzymanie nawierzchni jezdni i chodników ulic miasta Jelenia Góra” – w zakresie 
Część I i II zamówienia – wybrana została Oferta Nr 1, złożona przez: 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
ul. Wolności 161/163 
58-560 Jelenia Góra 
 

Uzasadnienie: 
Oferta Nr 1, złożona przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
z siedzibą w Jeleniej Górze – w zakresie Części I i II zamówienia – spełnia wymagania 
Zamawiającego, określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, i uzyskała najwyższą liczbę 
punktów w kryteriach oceny ofert spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 
(tj. w zakresie Części I – 99,57 punktów; Części II – 99,57 punktów). 
 
Zamawiający jednocześnie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia złożone zostały dwie (2) n/w oferty, z czego: Oferta Nr 1 – na Część I i II 
zamówienia; Oferta Nr 2 – na Część I i II zamówienia:  
 

1) Część I zamówienia, polegająca na realizacji bieżącego utrzymania nawierzchni jezdni 
i chodników ulic w Rejonie I, obejmującym swym zasięgiem: Śródmieście Jeleniej Góry, 
Zabobrze, Maciejową, Czarne oraz Osiedle Łomnickie: 
 

Oferta Nr 1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
ul. Wolności 161/163 
58-560 Jelenia Góra 
Zaoferowana cena brutto: 1 889 158,00 zł 
Zaoferowana stawka brutto roboczogodziny: 35,00 zł 
Zaoferowany wskaźnik kosztów pośrednich: 59 % 
Zaoferowany wskaźnik zysku: 1 % 
Ilość punktów za kryterium I CENA: 59,57 pkt, w tym: 
1) wartość oferty: 51 pkt 
2) roboczogodzina: 2,57 pkt 
3) koszty pośrednie: 3 pkt 
4) zysk: 3 pkt 
Zaoferowany czas przystąpienia do realizacji robót w trybie normalnym: do 2 dni 
Ilość punktów za kryterium II CZAS PRZYSTĄPIENIA DO REALIZACJI ROBÓT W TRYBIE 
NORMALNYM: 40 pkt 
Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 99,57 pkt 



 Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
w Jeleniej Górze 

   
 

2 
 

 

Oferta Nr 2 
Kółko Rolnicze w Siedlęcinie 
Siedlęcin 
ul. Lwówecka 24 
58-508 Jelenia Góra  
Zaoferowana cena brutto: 2 548 621,50 zł 
Zaoferowana stawka brutto roboczogodziny: 30,00 zł 
Zaoferowany wskaźnik kosztów pośrednich: 70 % 
Zaoferowany wskaźnik zysku: 12 % 
Ilość punktów za kryterium I CENA: 43,58 pkt, w tym: 
1) wartość oferty: 37,80 pkt 
2) roboczogodzina: 3 pkt 
3) koszty pośrednie: 2,53 pkt 
4) zysk: 0,25 pkt 
Zaoferowany czas przystąpienia do realizacji robót w trybie normalnym: do 3 dni 
Ilość punktów za kryterium II CZAS PRZYSTĄPIENIA DO REALIZACJI ROBÓT W TRYBIE 
NORMALNYM: 20 pkt 
Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 63,58 pkt 
 

2) Część II zamówienia, polegającą na realizacji bieżącego utrzymania nawierzchni jezdni 
i chodników ulic w Rejonie II, obejmującym swym zasięgiem: Cieplice, Sobieszów, 
Goduszyn oraz Jagniątków: 

 

Oferta Nr 1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
ul. Wolności 161/163 
58-560 Jelenia Góra 
Zaoferowana cena brutto: 889 395,50 zł 
Zaoferowana stawka brutto roboczogodziny: 35,00 zł 
Zaoferowany wskaźnik kosztów pośrednich: 59 % 
Zaoferowany wskaźnik zysku: 1 % 
Ilość punktów za kryterium I CENA: 59,57 pkt, w tym: 
1) wartość oferty: 51 pkt 
2) roboczogodzina: 2,57 pkt 
3) koszty pośrednie: 3 pkt 
4) zysk: 3 pkt 
Zaoferowany czas przystąpienia do realizacji robót w trybie normalnym: do 2 dni 
Ilość punktów za kryterium II CZAS PRZYSTĄPIENIA DO REALIZACJI ROBÓT W TRYBIE 
NORMALNYM: 40 pkt 
Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 99,57 pkt 
 

Oferta Nr 2 
Kółko Rolnicze w Siedlęcinie 
Siedlęcin 
ul. Lwówecka 24 
58-508 Jelenia Góra  
Zaoferowana cena brutto: 1 380 324,50 zł 
Zaoferowana stawka brutto roboczogodziny: 30,00 zł 
Zaoferowany wskaźnik kosztów pośrednich: 70 % 
Zaoferowany wskaźnik zysku: 12 % 
Ilość punktów za kryterium I CENA: 38,64 pkt, w tym: 



 Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
w Jeleniej Górze 

   
 

3 
 

1) wartość oferty: 32,86 pkt 
2) roboczogodzina: 3 pkt 
3) koszty pośrednie: 2,53 pkt 
4) zysk: 0,25 pkt 
Zaoferowany czas przystąpienia do realizacji robót w trybie normalnym: do 3 dni 
Ilość punktów za kryterium II CZAS PRZYSTĄPIENIA DO REALIZACJI ROBÓT W TRYBIE 
NORMALNYM: 20 pkt 
Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 58,64 pkt 

 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej: 
Na niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, a także na zaniechanie czynności w postępowaniu, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy – przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach określonych w Dziale IX ustawy (art. 505-590). 
 
 
 


		2022-05-16T15:13:24+0200




